
Poznań, dnia 19-01-2015 r. 
EZ/350/124/2014/…59…… 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postepowania o zamowienie publiczne i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 124/2014 OPASKI IDENTYFIKACYJNE DLA PACJENTÓW 
 

Wybór oferty  
Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego postepowania 

przetargowego została wybrana oferta wg poniższego zestawienia  
Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawc
y  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
realizacji 

Ocena oferty 
wg kryterium 
cena 95% 

Ocena oferty 
wg kryterium 
termin 
realizacji 5% 

Razem  

1. ASPEKT Sp z o.o. 
Ul. Męczenników 
Oświęcimia 40 
41-922 
Radzionków 

netto 42000,00     brutto 
51660,00  

3 dni 95% 5% 99% oferta 
wybrana 

2. Eticod sp zo.o. 
Ul. Racławicka 29 
41-506 Chorzów 
 

netto 42800,00     brutto 
52.644,00 
 

5 dni 93% 3% 96% 

3. Monero  Roman 
Łysak 
Ul. Wspólna 39/2 
62-052 Komorniki  

netto 42800,00     brutto 
52.644,00 
 

5 dni 93% 3% 96% 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  26-01-2015 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 
124/2014   [art. 27 ust. 2 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


